
T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

WE - XVI CAMP. PROVINCIALE E TORNEO PROMOZIONE
(1302008A)
LUCCA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Torneo WE - XVI CAMP. PROVINCIALE E TORNEO PROMOZIONE 1302008A

Luogo LUCCA  [Lucca - Toscana]
Periodo 19-01-2013 - 27-01-2013

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAOLINELLI ANDREA - BERNARDINI L.

Partecipanti 20

Sito Internet

Panattoni Angelo         

1Pacini Ermanno           

2
Lazzarini Sabrina        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Panattoni Angelo         6.0 ITA 20.0023.0015.0023.001929 1757 2558 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 3 1N Pacini Ermanno           5.0 ITA 17.5019.0011.5013.001862 1654 1877 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

3 5 2N Lazzarini Sabrina        4.0 ITA 18.5021.0012.5011.001789 1753 1824 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

4 2 1N Brizzi Matteo            4.0 ITA 18.5020.5012.5011.751921 1673 1747 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

5 9 2N Latini Marco             3.5 ITA 17.0019.0011.009.50 1643 1658 1493 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

6 11 3N Osimanti Stefano         3.5 ITA 16.5018.5010.508.50 1578 1642 1423 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

7 10 2N Lazzarini Irene          3.5 ITA 14.5015.5010.506.50 1610 1547 1545 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

8 14 3N Picchi Darina Francesca  3.0 ITA 19.0021.5014.009.75 1531 1756 1757 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1997

9 16 3N Esposti Federico         3.0 ITA 17.5019.5012.507.50 1509 1730 1350 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

10 6 2N Bonacchi Roberto         3.0 ITA 17.5019.5011.507.75 1751 1635 1548 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1986

11 8 2N Gaglianese Marco         3.0 ITA 15.5017.0010.506.25 1709 1648 1561 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1996

12 7 2N Giovanelli Davide        2.5 ITA 18.5020.5013.506.75 1716 1827 1530 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1970

13 4 CM Biancalana Narciso       2.5 ITA 17.0019.5013.007.75 1815 1661 1604 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1949

14 15 3N Celati Sara Duse Elena2.5 ITA 15.5016.5011.506.25 1530 1529 1410 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1998

15 19 NC Arsi' Francesco          2.5 ITA 14.5015.5011.004.25 1407 1527 1384 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

16 17 2N Puglioli Fabio           2.0 ITA 14.5016.0011.004.50 1590 1536 6 1 2 3 2 1 0 1 4 0 2 2 0 0 1977

17 12 1N Arsi' Michele 2.0 ITA 13.5014.509.50 2.50 1565 1562 1320 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1960

18 18 NC Celati Valentina         2.0 ITA 13.5014.5010.003.25 1419 1578 1368 6 1 2 3 4 0 2 2 2 1 0 1 0 0 1999

19 13 3N Cerri Paolo              1.5 ITA 14.0015.009.00 2.00 1534 1578 1183 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1971

20 20 NC Celati Arturo            1.0 ITA 12.5014.009.00 2.25 1338 1510 1180 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 0 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Arsi' Francesco          ITA TOS PI 1407 1527 1384 2000 M 148165

12 1N Arsi' Michele ITA TOS PI 1565 1562 1320 1960 M 880671 146764

4 CM Biancalana Narciso       ITA TOS LU 1815 1661 1604 1949 M 887617 148254

6 2N Bonacchi Roberto         ITA TOS LU 1751 1635 1548 1986 M 2800298 124013

2 1N Brizzi Matteo            ITA TOS PT 1921 1673 1747 1996 M 833541 131163

20 NC Celati Arturo            ITA TOS LU 1338 1510 1180 1948 M 139661

15 3N Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1530 1529 1410 1998 F 138430

18 NC Celati Valentina         ITA TOS LU 1419 1578 1368 1999 F 138431

13 3N Cerri Paolo              ITA TOS PI 1534 1578 1183 1971 M 899810 154340

16 3N Esposti Federico         ITA TOS LU 1509 1730 1350 2001 M 157562

8 2N Gaglianese Marco         ITA TOS PI 1709 1648 1561 1996 M 855898 134844

7 2N Giovanelli Davide        ITA TOS MS 1716 1827 1530 1970 M 884243 120765

9 2N Latini Marco             ITA TOS LU 1643 1658 1493 1962 M 822370 103474

10 2N Lazzarini Irene          ITA TOS LU 1610 1547 1545 1999 F 871621 138427

5 2N Lazzarini Sabrina        ITA TOS LU 1789 1753 1824 1997 F 871630 138426

11 3N Osimanti Stefano         ITA TOS LU 1578 1642 1423 1962 M 855928 136598

3 1N Pacini Ermanno           ITA TOS LU 1862 1654 1877 1997 M 874892 139658

1 CM Panattoni Angelo         ITA TOS LU 1929 1757 2558 1960 M 876844 103479

14 3N Picchi Darina Francesca  ITA TOS LU 1531 1756 1757 1997 F 880329 141084

17 2N Puglioli Fabio           ITA TOS PI 1590 1536 1977 M 159092
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Panattoni Angelo         6.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 0

4 2 1N Brizzi Matteo            4.0 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 0

2 3 1N Pacini Ermanno           5.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 16 N 1 | 14 B 1 | 0

13 4 CM Biancalana Narciso       2.5 ITA | 14 N Â½ | 9 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 8 N Â½ | 11 B 0 | 0

3 5 2N Lazzarini Sabrina        4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 0

10 6 2N Bonacchi Roberto         3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 0

12 7 2N Giovanelli Davide        2.5 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 3 N 0 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 0

11 8 2N Gaglianese Marco         3.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | -2

5 9 2N Latini Marco             3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 2

7 10 2N Lazzarini Irene          3.5 ITA | 20 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 14 B Â½ | 9 N 0 | 12 B 1 | 0

6 11 3N Osimanti Stefano         3.5 ITA | 1 N 0 | 14 B Â½ | 15 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 4 N 1 | 0

17 12 1N Arsi' Michele 2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 20 N 1 | 13 B 1 | 10 N 0 | 0

19 13 3N Cerri Paolo              1.5 ITA | 3 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 0

8 14 3N Picchi Darina Francesca  3.0 ITA | 4 B Â½ | 11 N Â½ | 6 B 1 | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 3 N 0 | 0

14 15 3N Celati Sara Duse Elena 2.5 ITA | 5 N 0 | 20 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 0 | 19 B Â½ | 18 N Â½ | 0

9 16 3N Esposti Federico         3.0 ITA | 6 B 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 0

16 17 2N Puglioli Fabio           2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 16 B 0 | 11 N 0 | 13 N Â½ | -2

18 18 NC Celati Valentina         2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 6 N 0 | 20 B Â½ | 15 B Â½ | 2

15 19 NC Arsi' Francesco          2.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 12 N 1 | 11 B 0 | 15 N Â½ | 20 B 1 | 0

20 20 NC Celati Arturo            1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 19 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Arsi' Michele ITA 1565 3 1.00 1.09 -0.09 1562.001320 1960 M 880671 146764

4 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 6 2.50 4.19 -1.69 1661.001604 1949 M 887617 148254

6 2N Bonacchi Roberto         ITA 1751 4 1.00 2.16 -1.16 1635.501548 1986 M 2800298 124013

2 1N Brizzi Matteo            ITA 1921 5 3.00 3.73 -0.73 1673.171747 1996 M 833541 131163

13 3N Cerri Paolo              ITA 1534 3 0.00 0.86 -0.86 1578.601183 1971 M 899810 154340

8 2N Gaglianese Marco         ITA 1709 4 2.00 1.83 0.17 1648.331561 1996 M 855898 134844

7 2N Giovanelli Davide        ITA 1716 5 1.50 1.75 -0.25 1827.601530 1970 M 884243 120765

9 2N Latini Marco             ITA 1643 3 1.00 0.98 0.02 1658.201493 1962 M 822370 103474

10 2N Lazzarini Irene          ITA 1610 4 1.50 1.89 -0.39 1547.501545 1999 F 871621 138427

5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1789 5 3.00 2.42 0.58 1753.501824 1997 F 871630 138426

11 3N Osimanti Stefano         ITA 1578 3 1.50 0.88 0.62 1642.401423 1962 M 855928 136598

3 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 5 4.00 3.56 0.44 1654.671877 1997 M 874892 139658

1 CM Panattoni Angelo         ITA 1929 6 6.00 4.25 1.75 1757.332558 1960 M 876844 103479

14 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1531 6 3.00 1.41 1.59 1756.171757 1997 F 880329 141084

FSI - WE - XVI CAMP. PROVINCIALE E TORNEO PROMOZIONE (1302008A) - LUCCA - 19-01-2013 - 27-01-2013 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

WE - XVI CAMP. PROVINCIALE E TORNEO PROMOZIONE
(1302008A)
LUCCA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Arsi' Francesco          ITA 1407 3 1.50 2.10 0.4 15 1527.171384 2000 M 148165

20 NC Celati Arturo            ITA 1338 3 1.00 1.70 -0.7 -21 1510.831180 1948 M 139661

15 3N Celati Sara Duse ElenaITA 1530 3 1.50 3.00 -0.5 -15 1529.001410 1998 F 138430

18 NC Celati Valentina         ITA 1419 2 1.00 1.80 0.2 6 1578.671368 1999 F 138431

16 3N Esposti Federico         ITA 1509 1 1.00 1.30 0.7 33 1730.001350 2001 M 157562
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1929   |  11 3N Osimanti Stefano         ITA 1578 1 - 0

2 12 1N Arsi' Michele ITA 1565   |  2 1N Brizzi Matteo            ITA 1921 0 - 1

3 3 1N Pacini Ermanno           ITA 1862   |  13 3N Cerri Paolo              ITA 1534 1 - 0

4 14 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1531   |  4 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 Â½ - Â½

5 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1789   |  15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1530 1 - 0

6 16 3N Esposti Federico         ITA 1509   |  6 2N Bonacchi Roberto         ITA 1751 0 - 1

7 7 2N Giovanelli Davide        ITA 1716   |  17 2N Puglioli Fabio           ITA 1 - 0

8 18 NC Celati Valentina         ITA 1419   |  8 2N Gaglianese Marco         ITA 1709 0 - 1

9 9 2N Latini Marco             ITA 1643   |  19 NC Arsi' Francesco          ITA 1407 1 - 0

10 20 NC Celati Arturo            ITA 1338   |  10 2N Lazzarini Irene          ITA 1610 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Bonacchi Roberto         1 ITA 1751   |  1 CM Panattoni Angelo         1 ITA 1929 0 - 1

2 2 1N Brizzi Matteo            1 ITA 1921   |  7 2N Giovanelli Davide        1 ITA 1716 Â½ - Â½

3 8 2N Gaglianese Marco         1 ITA 1709   |  3 1N Pacini Ermanno           1 ITA 1862 0 - 1

4 10 2N Lazzarini Irene          1 ITA 1610   |  5 2N Lazzarini Sabrina        1 ITA 1789 0 - 1

5 4 CM Biancalana Narciso       0.5 ITA 1815   |  9 2N Latini Marco             1 ITA 1643 1 - 0

6 11 3N Osimanti Stefano         0 ITA 1578   |  14 3N Picchi Darina Francesca  0.5 ITA 1531 Â½ - Â½

7 17 2N Puglioli Fabio           0 ITA   |  12 1N Arsi' Michele 0 ITA 1565 1 - 0

8 13 3N Cerri Paolo              0 ITA 1534   |  18 NC Celati Valentina         0 ITA 1419 0 - 1

9 15 3N Celati Sara Duse Elena0 ITA 1530   |  20 NC Celati Arturo            0 ITA 1338 Â½ - Â½

10 19 NC Arsi' Francesco          0 ITA 1407   |  16 3N Esposti Federico         0 ITA 1509 0 - 1

FSI - WE - XVI CAMP. PROVINCIALE E TORNEO PROMOZIONE (1302008A) - LUCCA - 19-01-2013 - 27-01-2013 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

WE - XVI CAMP. PROVINCIALE E TORNEO PROMOZIONE
(1302008A)
LUCCA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panattoni Angelo         2 ITA 1929   |  3 1N Pacini Ermanno           2 ITA 1862 1 - 0

2 5 2N Lazzarini Sabrina        2 ITA 1789   |  2 1N Brizzi Matteo            1.5 ITA 1921 0 - 1

3 7 2N Giovanelli Davide        1.5 ITA 1716   |  4 CM Biancalana Narciso       1.5 ITA 1815 Â½ - Â½

4 14 3N Picchi Darina Francesca  1 ITA 1531   |  6 2N Bonacchi Roberto         1 ITA 1751 1 - 0

5 16 3N Esposti Federico         1 ITA 1509   |  8 2N Gaglianese Marco         1 ITA 1709 1 - 0

6 9 2N Latini Marco             1 ITA 1643   |  17 2N Puglioli Fabio           1 ITA Â½ - Â½

7 18 NC Celati Valentina         1 ITA 1419   |  10 2N Lazzarini Irene          1 ITA 1610 0 - 1

8 11 3N Osimanti Stefano         0.5 ITA 1578   |  15 3N Celati Sara Duse Elena0.5 ITA 1530 0 - 1

9 20 NC Celati Arturo            0.5 ITA 1338   |  13 3N Cerri Paolo              0 ITA 1534 0 - 1

10 12 1N Arsi' Michele 0 ITA 1565   |  19 NC Arsi' Francesco          0 ITA 1407 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Brizzi Matteo            2.5 ITA 1921   |  1 CM Panattoni Angelo         3 ITA 1929 0 - 1

2 3 1N Pacini Ermanno           2 ITA 1862   |  7 2N Giovanelli Davide        2 ITA 1716 1 - 0

3 4 CM Biancalana Narciso       2 ITA 1815   |  5 2N Lazzarini Sabrina        2 ITA 1789 0 - 1

4 10 2N Lazzarini Irene          2 ITA 1610   |  14 3N Picchi Darina Francesca  2 ITA 1531 Â½ - Â½

5 17 2N Puglioli Fabio           1.5 ITA   |  16 3N Esposti Federico         2 ITA 1509 0 - 1

6 15 3N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1530   |  9 2N Latini Marco             1.5 ITA 1643 0 - 1

7 6 2N Bonacchi Roberto         1 ITA 1751   |  18 NC Celati Valentina         1 ITA 1419 1 - 0

8 13 3N Cerri Paolo              1 ITA 1534   |  8 2N Gaglianese Marco         1 ITA 1709 0 - 1

9 19 NC Arsi' Francesco          1 ITA 1407   |  11 3N Osimanti Stefano         0.5 ITA 1578 0 - 1

10 20 NC Celati Arturo            0.5 ITA 1338   |  12 1N Arsi' Michele 0 ITA 1565 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panattoni Angelo         4 ITA 1929   |  5 2N Lazzarini Sabrina        3 ITA 1789 1 - 0

2 16 3N Esposti Federico         3 ITA 1509   |  3 1N Pacini Ermanno           3 ITA 1862 0 - 1

3 14 3N Picchi Darina Francesca  2.5 ITA 1531   |  2 1N Brizzi Matteo            2.5 ITA 1921 Â½ - Â½

4 9 2N Latini Marco             2.5 ITA 1643   |  10 2N Lazzarini Irene          2.5 ITA 1610 1 - 0

5 8 2N Gaglianese Marco         2 ITA 1709   |  4 CM Biancalana Narciso       2 ITA 1815 Â½ - Â½

6 7 2N Giovanelli Davide        2 ITA 1716   |  6 2N Bonacchi Roberto         2 ITA 1751 Â½ - Â½

7 11 3N Osimanti Stefano         1.5 ITA 1578   |  17 2N Puglioli Fabio           1.5 ITA 1 - 0

8 15 3N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1530   |  19 NC Arsi' Francesco          1 ITA 1407 Â½ - Â½

9 12 1N Arsi' Michele 1 ITA 1565   |  13 3N Cerri Paolo              1 ITA 1534 1 - 0

10 18 NC Celati Valentina         1 ITA 1419   |  20 NC Celati Arturo            0.5 ITA 1338 Â½ - Â½
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WE - XVI CAMP. PROVINCIALE E TORNEO PROMOZIONE
(1302008A)
LUCCA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Latini Marco             3.5 ITA 1643   |  1 CM Panattoni Angelo         5 ITA 1929 0 - 1

2 3 1N Pacini Ermanno           4 ITA 1862   |  14 3N Picchi Darina Francesca  3 ITA 1531 1 - 0

3 2 1N Brizzi Matteo            3 ITA 1921   |  16 3N Esposti Federico         3 ITA 1509 1 - 0

4 5 2N Lazzarini Sabrina        3 ITA 1789   |  7 2N Giovanelli Davide        2.5 ITA 1716 1 - 0

5 4 CM Biancalana Narciso       2.5 ITA 1815   |  11 3N Osimanti Stefano         2.5 ITA 1578 0 - 1

6 6 2N Bonacchi Roberto         2.5 ITA 1751   |  8 2N Gaglianese Marco         2.5 ITA 1709 Â½ - Â½

7 10 2N Lazzarini Irene          2.5 ITA 1610   |  12 1N Arsi' Michele 2 ITA 1565 1 - 0

8 18 NC Celati Valentina         1.5 ITA 1419   |  15 3N Celati Sara Duse Elena2 ITA 1530 Â½ - Â½

9 13 3N Cerri Paolo              1 ITA 1534   |  17 2N Puglioli Fabio           1.5 ITA Â½ - Â½

10 19 NC Arsi' Francesco          1.5 ITA 1407   |  20 NC Celati Arturo            1 ITA 1338 1 - 0
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1 Panattoni Angelo         
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2558 Media: 1757.33 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1578 351 0.89 1 1 1

2 N 6 2N Bonacchi Roberto         ITA 1751 178 0.73 1 2 2

3 B 3 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 67 0.59 1 3 3

4 N 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1921 8 0.51 1 4 4

5 B 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1789 140 0.69 1 5 5

6 N 9 2N Latini Marco             ITA 1643 286 0.84 1 6 6

4.25 6 6

2 Brizzi Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1747 Media: 1673.17 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Arsi' Michele ITA 1565 356 0.89 1 1 1

2 B 7 2N Giovanelli Davide        ITA 1716 205 0.76 Â½ 1 1

3 N 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1789 132 0.68 1 2 2

4 B 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1929 -8 0.49 0 2 2

5 N 14 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1531 390 0.91 Â½ 2 2

6 B 16 3N Esposti Federico         ITA 1509 1 2 3

3.73 2 3

3 Pacini Ermanno           
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1877 Media: 1654.67 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Cerri Paolo              ITA 1534 328 0.87 1 1 1

2 N 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1709 153 0.7 1 2 2

3 N 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1929 -67 0.41 0 2 2

4 B 7 2N Giovanelli Davide        ITA 1716 146 0.7 1 3 3

5 N 16 3N Esposti Federico         ITA 1509 1 3 4

6 B 14 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1531 331 0.88 1 4 5

3.56 4 5

4 Biancalana Narciso       
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1604 Media: 1661.00 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1531 284 0.84 Â½ 0 0

2 B 9 2N Latini Marco             ITA 1643 172 0.73 1 1 1

3 N 7 2N Giovanelli Davide        ITA 1716 99 0.64 Â½ 1 1

4 B 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1789 26 0.54 0 1 1

5 N 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1709 106 0.64 Â½ 1 1

6 B 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1578 237 0.8 0 1 1

4.19 1 1
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5 Lazzarini Sabrina        
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1824 Media: 1753.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1530 1 0 1

2 N 10 2N Lazzarini Irene          ITA 1610 179 0.73 1 1 2

3 B 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1921 -132 0.32 0 1 2

4 N 4 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 -26 0.46 1 2 3

5 N 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1929 -140 0.31 0 2 3

6 B 7 2N Giovanelli Davide        ITA 1716 73 0.6 1 3 4

2.42 3 4

6 Bonacchi Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1548 Media: 1635.50 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Esposti Federico         ITA 1509 1 0 1

2 B 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1929 -178 0.27 0 0 1

3 N 14 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1531 220 0.78 0 0 1

4 B 18 NC Celati Valentina         ITA 1419 1 0 2

5 N 7 2N Giovanelli Davide        ITA 1716 35 0.55 Â½ 0 2

6 B 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1709 42 0.56 Â½ 0 2

2.16 0 2

7 Giovanelli Davide        
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1530 Media: 1827.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Puglioli Fabio           ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1921 -205 0.24 Â½ 1 1

3 B 4 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 -99 0.36 Â½ 1 1

4 N 3 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 -146 0.3 0 1 1

5 B 6 2N Bonacchi Roberto         ITA 1751 -35 0.45 Â½ 1 1

6 N 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1789 -73 0.4 0 1 1

1.75 1 1

8 Gaglianese Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1561 Media: 1648.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Celati Valentina         ITA 1419 1 0 1

2 B 3 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 -153 0.3 0 0 1

3 N 16 3N Esposti Federico         ITA 1509 0 0 1

4 N 13 3N Cerri Paolo              ITA 1534 175 0.73 1 1 2

5 B 4 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 -106 0.36 Â½ 1 2

6 N 6 2N Bonacchi Roberto         ITA 1751 -42 0.44 Â½ 1 2

1.83 1 2
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9 Latini Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1493 Media: 1658.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Arsi' Francesco          ITA 1407 1 0 1

2 N 4 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 -172 0.27 0 0 1

3 B 17 2N Puglioli Fabio           ITA 0.5 Â½ 0 1

4 N 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1530 1 0 2

5 B 10 2N Lazzarini Irene          ITA 1610 33 0.55 1 1 3

6 B 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1929 -286 0.16 0 1 3

0.98 1 3

10 Lazzarini Irene          
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1545 Media: 1547.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Celati Arturo            ITA 1338 1 0 1

2 B 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1789 -179 0.27 0 0 1

3 N 18 NC Celati Valentina         ITA 1419 1 0 2

4 B 14 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1531 79 0.61 Â½ 0 2

5 N 9 2N Latini Marco             ITA 1643 -33 0.45 0 0 2

6 B 12 1N Arsi' Michele ITA 1565 45 0.56 1 1 3

1.89 1 3

11 Osimanti Stefano         
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1423 Media: 1642.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1929 -351 0.11 0 0 0

2 B 14 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1531 47 0.57 Â½ 0 0

3 B 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1530 0 0 0

4 N 19 NC Arsi' Francesco          ITA 1407 1 0 1

5 B 17 2N Puglioli Fabio           ITA 0.5 1 1 2

6 N 4 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 -237 0.2 1 2 3

0.88 2 3

12 Arsi' Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1320 Media: 1562.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1921 -356 0.11 0 0 0

2 N 17 2N Puglioli Fabio           ITA 0.5 0 0 0

3 B 19 NC Arsi' Francesco          ITA 1407 0 0 0

4 N 20 NC Celati Arturo            ITA 1338 1 0 1

5 B 13 3N Cerri Paolo              ITA 1534 31 0.54 1 1 2

6 N 10 2N Lazzarini Irene          ITA 1610 -45 0.44 0 1 2

1.09 1 2
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13 Cerri Paolo              
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1183 Media: 1578.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 -328 0.13 0 0 0

2 B 18 NC Celati Valentina         ITA 1419 0 0 0

3 N 20 NC Celati Arturo            ITA 1338 1 0 1

4 B 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1709 -175 0.27 0 0 1

5 N 12 1N Arsi' Michele ITA 1565 -31 0.46 0 0 1

6 B 17 2N Puglioli Fabio           ITA 0.5 Â½ 0 1

0.86 0 1

14 Picchi Darina Francesca  
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1757 Media: 1756.17 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 -284 0.16 Â½ 0 0

2 N 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1578 -47 0.43 Â½ 0 0

3 B 6 2N Bonacchi Roberto         ITA 1751 -220 0.22 1 1 1

4 N 10 2N Lazzarini Irene          ITA 1610 -79 0.39 Â½ 1 1

5 B 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1921 -390 0.09 Â½ 1 1

6 N 3 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 -331 0.12 0 1 1

1.41 1 1

15 Celati Sara Duse Elena
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -15 Perf: 1410 Media: 1529.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1789 -259 0.18 0 0 0

2 B 20 NC Celati Arturo            ITA 1338 192 0.75 Â½ 0 0

3 N 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1578 -48 0.43 1 1 1

4 B 9 2N Latini Marco             ITA 1643 -113 0.35 0 1 1

5 B 19 NC Arsi' Francesco          ITA 1407 123 0.67 Â½ 1 1

6 N 18 NC Celati Valentina         ITA 1419 111 0.65 Â½ 1 1

3.03 1 1

16 Esposti Federico         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 33 Perf: 1350 Media: 1730.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bonacchi Roberto         ITA 1751 -242 0.2 0 0 0

2 N 19 NC Arsi' Francesco          ITA 1407 102 0.64 1 1 1

3 B 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1709 -200 0.24 1 2 2

4 N 17 2N Puglioli Fabio           ITA 0.5 1 3 3

5 B 3 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 -353 0.11 0 3 3

6 N 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1921 -412 0.08 0 3 3

1.77 3 3
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17 Puglioli Fabio           
2N ITA Elo Italia: Variaz: 6 Perf: 1536 Media: 1590.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Giovanelli Davide        ITA 1716 0.5 0 0 0

2 B 12 1N Arsi' Michele ITA 1565 0.5 1 1 1

3 N 9 2N Latini Marco             ITA 1643 0.5 Â½ 1 1

4 B 16 3N Esposti Federico         ITA 1509 0.5 0 1 1

5 N 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1578 0.5 0 1 1

6 N 13 3N Cerri Paolo              ITA 1534 0.5 Â½ 1 1

0 1 1

18 Celati Valentina         
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 6 Perf: 1368 Media: 1578.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1709 -290 0.16 0 0 0

2 N 13 3N Cerri Paolo              ITA 1534 -115 0.34 1 1 1

3 B 10 2N Lazzarini Irene          ITA 1610 -191 0.25 0 1 1

4 N 6 2N Bonacchi Roberto         ITA 1751 -332 0.12 0 1 1

5 B 20 NC Celati Arturo            ITA 1338 81 0.61 Â½ 1 1

6 B 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1530 -111 0.35 Â½ 1 1

1.83 1 1

19 Arsi' Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 15 Perf: 1384 Media: 1527.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Latini Marco             ITA 1643 -236 0.2 0 0 0

2 B 16 3N Esposti Federico         ITA 1509 -102 0.36 0 0 0

3 N 12 1N Arsi' Michele ITA 1565 -158 0.29 1 1 1

4 B 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1578 -171 0.27 0 1 1

5 N 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1530 -123 0.33 Â½ 1 1

6 B 20 NC Celati Arturo            ITA 1338 69 0.6 1 2 2

2.05 2 2

20 Celati Arturo            
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -21 Perf: 1180 Media: 1510.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Lazzarini Irene          ITA 1610 -272 0.17 0 0 0

2 N 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1530 -192 0.25 Â½ 0 0

3 B 13 3N Cerri Paolo              ITA 1534 -196 0.25 0 0 0

4 B 12 1N Arsi' Michele ITA 1565 -227 0.21 0 0 0

5 N 18 NC Celati Valentina         ITA 1419 -81 0.39 Â½ 0 0

6 N 19 NC Arsi' Francesco          ITA 1407 -69 0.4 0 0 0

1.67 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 3N Celati Sara Duse ElenaITA 3 1.0 1670 1545 1530 1998 F 138430

16 3N Esposti Federico         ITA 4 1.0 1810 1617 1509 2001 M 157562

18 NC Celati Valentina         ITA 4 1.0 1651 1458 1419 1999 F 138431

19 NC Arsi' Francesco          ITA 3 1.0 1595 1470 1407 2000 M 148165

20 NC Celati Arturo            ITA 3 0.0 1569 769 1338 1948 M 139661
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